

Tarih: 12.7.1981 Pazar

TKP'nin SESİ: GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI

İç haberler:

Yazar:

Spiker:

- 1.
2. ABD'nin yeni askersel doktrini ve SB'nin barışçı politikası(Öm)
3. CIA provokasyonu ve anti-Sovyetizmi sahteci, özgürlük düşmanı yüz
4. (Emin)
5. Atılım'ın Temmuz 1981 sayısından: "Tartışma ve tartışma
6. Nerede bir komünist varsa parti oradadır (Er.)
- 7.
8. Şiir: İçerdeki yoldaşa
9. Kürtçe program0Atılım'ın Temmuz sayısında "Bölücülüğün kaynağı"
10. başlıklı yazının kürtçesi
- 11.
- 12.

Dış haberler:

Yazan:

Spiker:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

Dış yorum:

Yazan:

Spiker:

Başlığı:

Y O R U M:

Yazan:

Spiker:

Başlığı:

Konusu:

Yazılar:

"Tartışma" ve Tartışma

"Cunta faşist mi değil mi"? ~~Şimdi~~ Şimdi bu soru karşısındaki tutum neredeyse devrimciliğin ölçütü yapılıyor. Pek çok sol grup tüm varlıklarıyla bu konuyu tartışıyor. Ama nasıl? Söz konusu tartışmayı yapan yazarlar, bugünkü rejimin niçin faşist karakter taşıdığını sınıfsal nedenleriyle açıklamak yerine, ülkedeki barbarca uygulamalara, dayanılmaz sömürüye duyulan haklı devrimci tepkileri dile getirmekle yetinmiyorlar, kimileri bu tepkileri sömürüyorlar. Elbette sorun önemlidir ve ilginç olanı bu konudaki tutumlar, giderek her grubun Marksizm-Leninizm'den, proletarya enternasyonalizmi çizgisinden ne anladığını ortaya koymaya başlıyor. Tartışma giderek rejimin niteliği üstüne yapıcı ve eyleme yol gösterici bir tartışma olmaktan çıkıyor, küçük-burjuva devrimciliğinin Marksizm-Leninizmin konumlarına; küçük burjuva solcusuna özgü ulusçuluğun, proletarya enternasyonalizmi ilkelerine saldırı denemesine dönüşüyor.

Bunun tipik örneği "İşçinin Sesi" gazetesidir. Bu gazete, cunta rejimini faşist diktatörlük olarak tanımladığı günden bu yana ordunun rolü hakkında aşırı "sol"cu vülger anti-militarizmini derinleştirdi. Kemalizm konusunda tam da Troçkistlerin konumlarına yanaştı. Egemen sınıfların politik ~~kampındaki~~ ayrılıklardan yararlanmayı, geçici uzlaşma ve bağlaşıklıkları yadsıyan, açık "sol" radikal bir temelde karar kaldı. Beklendiği gibi bu gazete, Komintern'in bugün de geçerli olan faşizm tanımını-yalnızca cuntayı faşist diye tanımlamaya yaramadığı için-bir kalemde yadsıdı. Böylece hem rejime faşist deyip, hem de anti-faşist güçlerin tabanını daraltan "tutarlı" bir sekte çizgiye oturdu. Bu ~~fa~~ gazete aynı zamanda, rejimin faşist diktatörlük olduğu saptamasına dayanarak Sovyetler Birliği'nin Türkiye ile ilişkilerini, Sovyet başında Türkiye'deki politik durum üstüne çıkan son derece önemli yazıları kalamaya başladı. Sonuçta Sovyetler Birliği'nin politikasını dünya devrimci sürecine aykırı bir politika olarak ilan etti. Burada söz konusu edilen, ulusal ile uluslararası olanın karşı karşıya getirilmesidir.

"İşçinin Sesi" gazetesinin "ünü" herkesçe ~~x~~ bilinmekle birlikte, bu grubun sızmacı yöntemlerinin, ne idiği belirsiz ilişkilerinin ~~etkisi~~ kalacağını ~~sanmak~~ yanlış olur. Şimdi bu gazete, sol güçler arasındaki rejimin karakteri üstüne tartışmalardan alabildiğine yararlanmaya çalışıyor. O, sol hareketleri, politik parti ve grupları küçük burjuva ve proleter; oportünist ve Marksist-Le-

nist parti ve gruplar olarak değil, cuntaya faşist diyen ve demeyen gruplar ve partiler olarak ayırmaya kalkıyor. İşte demagoji, TKP'ye karşı tüm ilerici güçleri solcu revizyonizmin en sinsi yöntemlerle etkileme, bölme aracıdır.

Bariş küçümsenemez

Geçtiğimiz günlerde, Brüksel'de yayınlanan "Tek Cephe" adlı gazete, Londra'daki "İşçinin Sesi" yandaşlarından aldığı "çoşkun alkışları" okuyucularına duyurdu. Aynı gazetenin aylardan beri TKP'ye karşı açtığı kampanya, en son olarak da TIP'e karşı takındığı yeni "eleştirici" tutum anımsanırsa, "cunta faşist mi değil mi" tartışmasında bu gazetenin pusulayı şaşırmış olduğu görülebilir. Derin bir sorumluluk anlayışı ile TIP'in bağlarını koparttığı bu yayın organı, şimdi özellikle rejimin karakteri üstüne aşırı "sol" konumlardan konuşuyor.

"Tek Cephe" gazetesini TKP ile neleri tartışmak istiyor? O, diğer konuların yanı sıra, özellikle bugünkü rejime karşı işçi sınıfının kat taktığında barışı koruma kaygısının yeri olur mu sorusunu ortaya atıyor. Biz, bu yazıda yalnızca bu soruna değineceğiz. Bu gazeteye göre, TKP, barış tehlikeye girer diye cuntaya faşist demiyormuş. Rejime faşist demekle, ona çok daha ağır sıfatlar yüklemekle barışın tehlikeye girmeyeceğini de, sözcüklerle barışın korunamayacağını da, devrim yapılamayacağını da TKP çok iyi bilir. Ama burada "Tek Cephe"nin dolam- yer alan başlı dilinin altında yatan bakla başkadır. O, cunta rejiminin bağrında ~~iki~~ dış politikadaki kimi ~~altındaki yatan bakla~~ gerçekçi çizgileri dikkate almaya karşı çıkıyor. Bu eğilimlerle, açık Amerikancı, serüvenci eğilimleri faşizm çuvalına bir arada sarmak istiyor. Böylece sosyalist ülkeleri, en başta da Sovyetler Birliği'ni Türkiye karşısındaki tutumunu eleştirmeye hazırlanıyor. Bütün "sol"lar gibi bu gazete de, Türkiye'de devrimin çıkarlarıyla Sovyetler Birliği'nin barışı koruma çabaları arasında karşıtlık olduğu kanısında mıdır?

SBKP XXVI. Kongresi dünya barışını korumanın her şeyin üstünde olduğunu belirtti, ~~ki~~ ve tüm kardeş partileri bu yöndeki çabalarını birleştirmeye çağırdı. Bugünkü tehlikeler karşısında, ülkemizdeki askersel rejimin dış politikasına "faşizm" at gözlüğü ile bakmak olmaz. Bu politikanın çelişkili karakterini incelemek ve ABD emperyalizminin bugün de süren baskılarını boşa çıkartmak için cunta ve ona destek olanlar içindeki eğilim farklarını bilmek gerekir. "Tek Cephe" yazarı "cuntanın tümüne değil bazı politikalarına karşı çıkmak" dediği tutumla tartış-

sırken, işte bu devrimci amaçlarla ve enternasyonalist sorumlulukla değerkendirilmesi gereken dış politikadaki eğilim farklarını yadsıyor. Türkiye'yi ABD emperyalizminin istediği mî serüvene sürüklemeyi önlemek kadar açık devrimci, ulusal ve enternasyonalist bir görev ^{olamaz.} ~~olamaz.~~ Bu görev ise, tüm ya yurtsever güçlerin birliğini, yığınların ABD emperyalizmine karşı savaşını gerektiriyor. Çünkü bu temel koşullar olmadan, egemen sınıfların politik kampındaki çelişkilerden yararlanmak olanaksızdır. TKP yurtsever güçlere, halkımıza tehlikeleri duyuruyor. Onları ABD emperyalizminin ^{minin} ~~minin~~ planlarına karşı savaşa çağırıyor. Bugünkü rejimin içindeki karşıt eğilimleri gösteriyor ve buradan yeni savaşın olanaklarının varlığı sonucunu çıkarıyor.

Yapıcı yöntem

"Rejim faşist mi değil mi" tartışması, sağlam Marksist-Leninist konumları olmayanları şaşırtmakla birlikte, ilerici güçler arasında sağduyulu yaklaşımlar güç kazanıyor. TIP Genel Başkanı Behice Boran, cuntanın "faşist olup olmadığı" tartışmasını ön plana çıkarıp, başarılması gereken görevleri gözardı" etme tutumuna karşı çıktı. E Somut konularda söylem birliğini savundu. TKP Genel Sekreteri Bilen Yoldaş da skolastik bir tanım tartışmasına karşı kadroları uyarıyordu. Her iki partinin böylesi sözde bir "tartışma" içinde boğulmayıp, güncel politik savaşın görevlerini öne çıkartmaları, hareketimizin, işçi sınıfının ortak başarısıdır. Bize göre böyle bir anlayış, rejimin karakteri de içinde her alanda bilimsel bir tartışmanın, dostlar arasındaki bir tartışmanın da sağlam temelini oluşturuyor.

Demagojik bir tartışmadan, yapıcı bir tartışmaya doğru... Ülkemizdeki olağanüstü karmaşık politik durumun ve işçi sınıfının devrimci çıkarlarının gerektirdiği budur.

İçerdeki yoldaşa

Yoldaşım

demir parmaklıkların arkasında

kabarmış yüreğin

gemlenmeyen kinile

belki kederleniyorsun

esir düştüm, dövüşemiyorum diye

kırılmış kaburgalarının acısını bastırıyor

belki bunun acısı...

Hayır yoldaşım!

sizin verdiğiniz

en sıcak

en kanlı

ama en onurlu

en yiğidi

en görkemlisidir kavganın

sizin moralinizdir bayraklaşan dışarda

sizin direnişinizdir yükselen fabrikada, tarlada...

Unutma yoldaşım!

Parti dışarıda da olsun, içeride de, sendedir

senin kavganda.

Parti,

ışkencede destanlaşan direnişinde

çiğnenmeyen moralinde

eğilmeyen başındadır...

Unutma!

Nerde bir komünist varsa parti ordadır!...

NEREDE BİR KOMÜNİST VARSA PARTİ ORADADIR

3.7.1981 Er.

DD-,Daha yaşlı kuşaklardan olanlar anımsayacaklardır. 1952 yılının 30 Martında Atina'dan tüm dünyaya şu kısa haber yayılmıştı: Bu sabah saat dördü 12 geçe Atina yakınlarındaki Gudi'de Yunanistan Komünist Partisi Merkez Komitesi üyesi Nikos Beloyanis kursuna dizildi.İdam cezasının yerine getirildiği yerde çok sıkı güvenlik önlemleri alındı.

Aynı zamanda Atinalı yöneticiler Vaşington'a şifreli bir ~~mesaj~~ telgrafla şunu bildirdiler:"Emriniz yerine getirildi.Beloyanis ölüdür."

DD,kimdi bu Beloyanis? Cellatlar süngü gölgesinde bile ondan neden korkuyorlardı? Onu neden idam ettiler?

Nikos Beloyanis 1915 yılında Yunanistan'ın Amalyade köyünde doğan du. Genç yaşta Metaksas'ın faşist rejimine karşı savaşıma katıldı. 1936 yılında 21 yaşındayken tutuklandı ve Akdenizdeki Nios adasına sürüldü.Burada daha yaşlı komünistler de bulunuyordu.Bu komünistler arasında Beloyanis bü-

yük bir politik okuldan geçti. Hitlercilerin Yunanistan'ı işgalinden sonra hapisten kaçtı.Yeniden savaşıma katıldı.Yunanistan halkının işgalcilere karşı verdiği savaşın ön sıralarında yer aldı.1943 yılında Beloyanis Peloponnes'te anti-faşist direniş hareketinin yöneticilerinden biri oldu.O zaman Beloyanis emekçi yığınlarına şöyle sesleniyordu:"Biz Yunanistan'da en iyi günlerin gelmesini istiyoruz.Biz açlığa ve harbe karşı savaşıyoruz."

İkinci Dünya Savaşı sona erdi,ama Yunanistan'a barış gelmedi.Çünkü ABD emperyalizminin desteğinde Yunanistan iç gericiliği kendi halkına karşı savaş açtı. İç savaş yıllarında Beloyanis ~~Atina~~ Yunanistan Komünist Partisi'nin Atina ve Pire örgütlerinin illegal çalışmasını örgütledi.Yığınlar arasında illegal olarak yıllarca durmadan,yılmadan çalıştı.İşçi sınıfının,emekçi yığınlarının çıkarları uğrunda,özgürlük, demokrasi ve sosyalizm uğrunda savaştı.

Yunanistan polisi 1951 yılında Beloyanis'i tutukladı. Tutuklamak için her hangi bir gerekçe göstermeyi bile gerekli bulmadı. Daha sonra yigit yurtsevere ^{karşı} Metaksas faşist rejimi sırasında kabul edilen 375 numaralı yasaya dayanarak düzmece bir suçlama, casusluk suçlaması hazırladılar. Bunları kabul ettirmek için korkunç işkenceler uyguladılar. 216 gün süren tehditler, korkunç işkenceler yigit komünist savaşçının iradesi ~~ini~~ ⁱⁿⁱ kıramadı. Nikos Beloyanis Hitlercilerin işgaline karşı savaşırken de, ABD emperyalizminin desteğinde Yunanistan gerici egemen güçlerinin emekçi yığınlarına karşı açtığı savaş sırasında da, son tutuklanışı sırasında da "Nerede bir komünist varsa parti oradadır" belgisini kendine kılavuz edinmişti. O, her yerde, her zaman gerçek bir komünist olarak kaldı. O, 1951 yılında tutuklandıktan ve korkunç işkenceler uygulandığı sırada bile kendinde güç bularak çeşitli yazılar yazdı Yunun edebiyatı tarihi üstüne çalışmalar yaptı. O, anayurdunun ^{gleceği}

ve emekçi yığınlarının kapitalist sömürü düzeninden kurtulması için savaşı en onurlu savaş sayıyordu. Bu savaşın yolunu aydınlatan teoriyi kesinlikle savunuyordu. Beloyanis duruşmada son derece ^{kesin ve} kararlı bir biçimde şöyle dedi: "Biz en ilerici, en akıllı insanlarca yaratılan teorinin, Marksizm Leninizm teorisinin doğruluğuna inanıyoruz. Bizim savaşımızın anlamı şudur: Bu teorinin Yunanistan için olduğu gibi, tüm dünya için de bir gerçeklik olmasını sağlamaktır."

Bu sözleri işiten yargıçlar kudurmuşlardı. Onlar her hangi bir sanığı değil, dünyada etkusunu hiç kimsenin engellemeyi başamadığı teoriyi yargılamak istiyorlardı. Duruşma sırasında korkunç suçlamalarda bulundular. Ama yiğit komünist savaşçı tüm suçlamaların düzmece olduğunu açıkça ortaya koyuyordu. Bunu gören Yunan faşistleri ve onların akıl hocası Amerika'nın Atina büyük elçisi Perifna hangi yoldan olursa olsun Beloyanis'in yokedilmesini istediler. Ayrıca Vaşington'dan da Beloyanis'in yokedilmesi

özgürlük

için özel emir geldi.Amerikan emperyalistleri barış,demokrasi,ve sosy-
lizm uğrunda savaşanlara ~~kxxxx~~ her zaman amansızca saldırmışlardır.Bugün
de saldırıyorlar.En yigit,en aktif savaşçıların tutuklanmasını,işkence-
den geçirilmesini ve gerekirse yokedilmesini istiyorlar. 30 yıl önce Be-
loyanis'in yokedilmesini istemişlerdi. Geçenlerde Türkiye hükümetinden de
bir jest istediler.Ve Türkiyedeki gerici egemen çevreler hemen yanıt ver-
diler.İlericileri,demokratları,kommistleri yığinsal olarak tutukladılar.
52 DİSK yöneticisine karşı idam istemiyle dava açtılar.

Yunanistan'da işte bu emirler üzerine Beloyanis' e idam cezası verdi-
ler ve cellatlar 30 Martta bunu yerine getirdiler.Gerici,faşist güçler
Nikos Beloyanis'i yokettiler,ama onun uğrunda savaştığı davayı yokedeme-
diler.Beloyanis'in ölümünden birkaç gün sonra mezarına bir çelenk kondu.
Üzerinde şunlar yazılıydı:"Rahatça uyu.Biz uyanıkız,savaşı sürdürüyoruz."
Evet Nikos Beloyanis'in yoldaşları onun yurdunda ve tüm dünya ölçüsünde

savaşımı sürdürüyorlar.Ve bu savaşım her geçen günle yeni yeni utkular kazanıyor.

Büyük komünist ozan Nazım Hikmet Beloyanis'in savaşımını "Karanfilli adam" şiirinde şöyle dile getirdi:

Seher karanlığında
projeörlerin ışığında
en
kurşuna dizilen beyaz karanfilli adamın
fotografı
duruyor üstünde masamın.
Sağ eli
tutuyor karanfili
bir ışık parçası gibi Yunan denizinden.
Karanfilli adam
ağır kara kaşlarının altından

bakıyor cesur çocuk gözleriyle,
hilesiz bakıyor,

Türküler ancak böylesine hilesizdir
ve ancak komünistler
and. ier böylesine hilesiz.

Dişleri bembeyaz,
Gülüyor Beloyanis.

Ve elindeki karanfil

bu yigit,

bu rezil günlerde

söylediğı sözlerden biri gibi insanlara...

Mahkemede çekildi bu fotoğraf.

Idam kararından sonra.

Kürtçe

Guhdarên hêja di lebata Navga Komita Partê Komunîst Tirkîya Atılım'ê da, di hejmara hîva Tirmehê bin navê "têzana Cudakirinîyê" nivîsek hate weşandin. Em programê xweyê îroyînda nivîsa Atılım'ê hemû bi zimanê Kurdî pêşkeşî we dikin.

TEZANA CUDAKIRINÎYÊ

Bi salane hingê paşwerûyî li welat bi hêzdibe, ser gelê Kurd jî zordestî zêde dibe. Hemû hêzên demokratîk ên hemberê zordestîya netevî qordigrin bi alê paşwerûyan bi xz derevên "cudakirinî" û "terrorîstî" têne bozrethirin. Lê birastî têzana cûdakirinîyê çînên karbi-destin. Ewanane ser gelê Kurd bisîstem zordestî, cudayî û bi zorê he-landin didomînin. Ewanane Kurdîstana Tirkîyayê parahîştine. Ewana nav bera gelanda tovên neyartîyê direşînin û nahêlên gelê Kurd û Tirk bi hevra biratî bijî.

Wêga hêzên alîkarê faşîzmê ku dixwezî Dewa hemberê MHP'ê webûye bidî-
ne bîrxistin, bi beramberê tevlihevkerinên dij komûnîst ~~xilmetdikin~~ dere-
va "MHP hemberê cudakirinîyê gerdikir" xilmetdikin. Dixebitin bi vî rê-
yê berpirsîyarê qirkirina Meraşê, têzana cudakirinîyê saffibikin, bê sos-
ret nîganbikin.

Bona, vî samedê dewa hemberê Apovan derdixine pêş. Ew devê Apovana
3500 mirov tê darazkirin. U ji vana bi sedan bi daxweza sîzê dardakirinê
bûne gorînên
têne darazkirin ku ew nezanîna kesê nezanê ajan û provakatoran
dardakirinê
PKT hemberê ~~kuxxinan~~ vana. Ya rastî ku werinê dardakirin ajanên emper
yalîzmêye. Ewana binhezaran cîvanan ajotine avzema terorîzmê. Dîveyahe
ew werinê ~~eskere~~ kirekin.

Paşwerûtî dixweze ~~bi~~ bikeva navgîn û,
welatparêzen Kurd,
û dorhêlên dûrê terorîzmê bike mehkûm. Li Kurdistanê bi xebata ajanên

CIA'yê TERORîzm hate rapelakindin îro komelên Kurdan waka Demokratên Şoreşker û Rêya Azadî ku ~~te~~ pêwendîyek van bi terorîzmê tunne bi terorîst^{yê}/têne sosretkirin. Dewa Apovan nîşankir, bi tevlihevkirina emperyalîstan ketina rêya terorîzmê, têketina hundurê serborîyân bona "Kurdîstana Mezin" tikûtenê tê kêra neyarên gelê Kurdan, te kêra emperyalîstan.

Polîtîka gruba Apovan tenê mirovên qorêvidane nekşande hundurê avzeman, Tekoşîna gelê Kurd ê hemberê zordestîya natevî û tekoşîna hemû hêzên demokrasîyê jî xiste hundurê zirarên mezin.

Eşkereye politika zordestiya netewî ên çînên karbidest û êrîşên bixwîn ên faşizmê nebûya ev tevgera terorîst, serborîvan jî ~~medîkên~~ piştek nedîti hebûna xwe bidomîne. ~~Neyarê mezin~~ emperyalîzm, a çînên karbi destê. Alîkarên faşizmê ~~a herî~~ hêzên herî êrîşkare. *Neyarê Mazine*

Hemberê ^{Ser gelê Kurd} ~~zordestîyê~~ polîtîka ~~zordestî~~ ^{ser gelê Kurd} zordestî
û cudakirinê ^{demandinê} ~~dadomîne~~ derketin tenê watiniya welatparêzên Kurd nîne,
watiniya hemû hêzên demokrasîparêzane. Serê serîda çîna meyê karker,
Hemû gelê Tirkîyayê heqên gelê Kurd netewê demokratîk, wekhev gere-
biparêze, wê biparêze jî.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI

TKP'nin Besi
Bizim Radyo

10.7.1981 Em.

Yorum: Bolşoy balerini Galina'nın
kaçırılışı ya da kağışı ve
bununla ~~anti-sovyetizm~~ anti-sovyetizm
yapılması üstüne

CIA Provokasyonu ve sahteciliği
Anti-Sovyetizmin Özgürlük Düşmanı Yüzü

Değerli dinleyenler, birkaç günden beri içteki tekелci gerici ba-
sın "Bolşoy balerinalarından Galina Amerikan konsolosluğuna sığındı, Ame-
rika'ya iltica etmek istiyor" diyerek çığlıklar atıyor. Baş sayfala-
rını bununla ~~başta~~ yardımlarında doldurdukları da yetmiyor. ~~bu~~ bu bun-
~~ku~~ dayanarak işlerinde ~~xx~~ Sovyetler Birliğine sosyalizme karşı ne ka-
dar kin varsa boşaltıyorlar. Neymiş? Bolşoy'un bir balerinası kaçmışmış

Değerli dinleyenler, Tercüman, Son Havadis, Adalet ve benzeri
gazetelerin, bu gazetele^{rin} yazarlarının, bu olayla üstüne nasıl bir
ikiyüzlülükle "mal bulmuş mağribi" gibi atıldıklarına geçmeden önce

önemli bir noktaya değinmek istiyoruz. Bilindiği gibi Bolşov balesi
İstanbul Festivaline ~~er~~ temsiller vermek için gelmişti. Bu, Sovyetler Bir-
liği ile Ülkemiz arasındaki kültür ilişkilerinin gelişmesinde bir basa-
maktı. Ülkemizle Sovyetler Birliği arasındaki ilişkileri kimlerin hangi
amaçla baltalamak istedikleri biliniyor. Sovyet Konsolosluğunun da üze-
rinde önemle durduğu gibi, yabancı bir lisan bilmeyen ve İstanbul'u ta-
nımayan ~~Galina'nın~~ ^{Galina'nın} Amerikan konsolosluğuna gitmesi ve daha sonra il-
tica etmek istediği yolunda açıklamalar yapılması, ama, Sovyet konsolo-
luğu yetkilileriyle görüştürülmemesi, bu olayın, Amerika'nın propaganda
amacıyla giriştiği bir ^{CIA} provokasyon ^u olduğunu göstermektedir. Ne yazık ki
bizim topraklarımız böylesine bir Amerikan propagandası ^{nda} ^{CIA} ve provokas-
yonu ^{nda} ^{araç olarak} ^{düzel} kullanılmıştır. ~~Dişis leri~~ ^{Dişis leri} bakanlığı ~~xxxxxxx~~
~~xxxxxxx~~ komşu ve dost bir Ülkeye karşı girişilen

① Kimler CIA ajanlarına topraklarımızda böylesine bir
provokasyon için araç kullanıyor? Bunun yanıtı
verilmelidir!

böyle bir provokasyona karşı tavır almaktan geri durmuştur. İhteki gerici ve tekelci basına ve onun sözümona yazarlarına gelince, bunlar Bolşoy bale topçuluğundan çeşitli zamanlarda bazı sanatçıların iltica etmiş olmaları üstünde tepinerek akıllarınca sosyalizmi karalamaya kalkışıyorlar. Oysa, bu gazeteler, CIA provokasyonunun bir iltica olayı gibi göstermeye ve üzerinde tepinmeye başladıklarında, ülkemizden de 3 kişi Rodos'a gidiyor ve iltica hakkı istiyorlardı. Bu gazeteler ve onların yazarları bunun tek lafını bile etmediler. Etselerdi ne yazacaklardı? Bunu da biliyoruz. Binlerce, onbinlerce yurttaşımız ekonomik ve politik nedenlerle iltica ettiğinde ya da bunun için başvuruda bulunduğu bu gazeteler ve onun sözümona yazarları bu insanlarımızı ise "vatan haini" diye karalamaya giriştiler. Evet Değerli dinleyenler, bu gerici gazetele-re ve onun satılık kalemsörlerine göre bir Galina kahraman olur, özgürlüğü seçmiş olur, binlerce onbinlerce Ahmet, Mehmet ise vatan haini. olur- yurttaşlıktan zorla atılır.

CIA'in topraklarımızda giriştiği bu provokasyonu gizleyip, bayan Galina'nın özgürlüğü seçtiği yolundaki bir Amerikan propagandasına girişenlerin, Ülkemiz emekçilerinin hak ve özgürlüklerine amansızca saldırmaları, otoriter bir rejimin savunuculuğunu yapmaları, onların nasıl bir özgürlük düşmanı ikyüzlüler ^{geleni} olduklarını bütün açıklığıyla gösteriyor. Yani bu gerici gazeteler ve gazeteciler bir bayan Galina'nın ~~özgürlük~~ özgürlük sözüne özgürlüğünün savunucusu olarak ortaya ~~çık~~ çıkıyor, öteyanda ~~bin~~ ise onbinlerce, yüzbinlerce, milyonlarca Ahmet'in, Mehmet'in, Hüseyin'in, Anayasal hak ve özgürlüklerin enbüyük düşmanı kesiliyorlar. 1961 Anayasasındaki sınırlı demokratik hak ve özgürlüklere bile tahammül edemiyorlar. İşte bunlar böylesine ikyüzlüdürler.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ANAŞIRMA YAKELİ

Bu ikiyüzlülüğün ~~tek~~ amacı sosyalizm düşmanlığıdır, gerçek demokrasi ve özgürlük düşmanlığıdır. ~~Hayatın~~, Sosyalizme akışı önlemeyi amaçlıyan bir düşmanlıktır. Çağımız 1917 Büyük Oktobr Sosyalist devrimiyle birlikte kapitalizmden sosyalizme geçiş çağı olmuştur. 1917'de bir tek ülkede olan sosyalizm 1945'de bir dünya sosyalist sistemi olmuştur. Bugün Sovyetler Birliği'nden Vietnam'a, Laos'a, Kambocya'ya, Kubyaya, Nikaragua'ya, Angola'ya, Etopya'ya ve Yemen'e kadar uzanan ve gittikçe güçlenen sosyalist ülkelerin ve yönelen ülkelerin topluluğu Tek tek bir ~~dünya sosyalizme sistemi~~ vardır. Kişiler değil, koca koca ülkeler ve milyonlarca insan sosyalizmi seçiyor, sosyalist dünya sisteminin saflarına katılmak için savaşıyor. İşte dünya hegemonyacılığı ve emperyalizm sistemin jandarmalığını pekiştirmeye çalışan ABD başları bu gelişmeyi durdurmak için bütün zorbalıklara, provokasyonlara başvuruyorlar. ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ Şili'de ve diğer Latin Amerika ülkelerinde faşist diktatörlere ve rejimlere destek oluyorlar. Güney Afrika ırkçılarını

ayakta tutuyorlar.İsrail siyonistlerini silahlandırıp filistin halkını
çocuk kadın,ihtiyar demeden kırdırıyorlar.Güney Kore'de binlerce insanın
cellatları olan kukla diktatörler yetiştiriyorlar.Onların yıllar boyu
Vietnam halkına karşı yürüttükleri en hunharca kıyımları tüm dünya bili-
yor.Afrika'da,Latin Amerika'da ve diğer kıtalarda "Gece Ordusu" adlı
CIA'in özel darbeci birliklerinin hükümet darbelerine giriştikleri,yurt-
sever,ilerici,demokrat devlet adamlarına,politikacılara karşı politik
cinayetler tezgahladıklarını tüm dünyaca biliniyor.Üstelik Kolby,Turner
gibi CIA şefleri bunları açıkça televizyonlar önünde söylüyorlar.Evet
Değerli Dinleyenler işte bizdeki gerici basın böylesine kanlı efendile-
rinin propagandasını yapıyor,anti-sovyetizmle Amerika'lı efendilerine
hiçmet ediyor.Şu,zencilere karşı ırkçılığın devlet politikası olarak
yürütüldüğü ABD'yi,şu her yarım dakikada bir bir cinayetin işlendiği
ABD'yi,şu hertürlü rezilliğin ve pislğin cirit oynadığı ABD'yi halkı-

mıza ~~xxx~~ sözümona, özgürlüğün ülkesi diye göstermeye yelteniyorlar; ül-
kemizi ABD emperyalizminin, onun Çevik Güçler adlı saldırı birliklerinin
atlama tahtası yapma girişimlerine çanak tutuyorlar; ~~xiixix~~ toprakları-
mızı CIA'in provokasyon ocağına dönüştürme girişimlerine ~~xxxxxxxixix~~ anti-sovyetizm
le açıkça ortam hazırlıyorlar. Hiçbir yurtsever bu ihanete karşı kayıt-
sız kalamaz, kalmamalıdır.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI